tinus in Pisa. Graf Nerius lasst einige Anstifter toten und

jetzt wird die Stadt nach der kaiserlichen Seite reformiert.

Rilstungen der Pisaner zur Abwehr Jaymes in Sardinien.

(1323 nach Juli 5.)

Nova istarum partium breviter magestati vestre significo

per presentes, quod die martis quinto Julii dominus Raymon-
dus de Cardona una cum militibus MCCCC et peditum quan-

titate et domini Gerardus Spinula capitaneus lige Lombardie

etc. nec non Malchus vicecomes ex altera cum militibus MDC
et peditum quantitate habentes etiam ambe partes eorum

exforcio in flumine Padi tam de lignis quam ganzeris, ita

quod illa die tam per terram quam per aquam ad invicem

preliaverunt ; et quod divina potencia atque misericordia pre-

fati domini Gerardus et Malcho *) victoriam cum honore ob-

tulerunt *) in planis de Basignana *) et per flumen Padi simi-

liter, ita quod fere ex inimicis nemo evasit, in campo autem

equi mortui et coperti inventi fuerunt DC. Dominus autem

Raymundus in burgo de Basignana aufugit cum armigeris

circa DC et equis CCL, Literas recepi, secundum quod in

burgo ipse cum suis ^) . . . non habet. Carnes habet, frumen-

tum habet, tamen non habet nisi tria molendina de Brachiis.

Attamen dicti amici et domini Lombardie cum eifectu et

opera efficace student super isto negotio. Vestra noverit

magestas, quod predicti domini burgum sine dubio obtine-

bunt. Alia non sunt nova. Nomina captivorum et mortuo-

rum, quamvis eisdem multi fuerunt furati, sunt hec:

Carcerati: Ludouicus Landibergus (?) [de] Villa Granada,

Arnaldus Guilelmus, uepos quidam d. Raymondi, filius comi-

tis Guidatii Sparoerie, comes Lantinus de Sancta Marie, 'con-

8anguineusLandibergi,Gerardu8 Tenthonicus. Domiuus Castro-

nus ^), Raymundus Guilelmus, Raymundus Alamannus, Belen-

gerius Alamannus, Stephanus Teutonicus cum quinque suis

consanguineis, comes Guidotus de Gamboranna, Johannes

Ysembaldus. Duo ex illis de sancto Nazario.

a) So Or. b) Loch.

') Da hierneben nicht carcerati steht, so sind die folgenden wohl

die Toten.
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Posquam *) magestati vestre scripssi, princeps Tarantinus

regis Roberti frater, fuit in portu Pissis cum galeis XXII,

ex quibus decem erant Guelforum Janue, sperantes intrare

Pissis pro maximo tractatu, quod habebant. Ipso existente

in dicto portu fuit hoc revelatum comiti Nerio. Quidam, qui

vocatur Cosetus de Colo, et plures alii ad ipsius comitis Ma-

rius ^) pervenenant, quibus fecit decapitari. In maximo fuit